
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«11»  августа  2020 №222 

с. Александровское 

 

 

«О статусе жилого помещения» 

 

Руководствуясь п.п.8 п.1 и ч. 2 ст.92, ст.98.1, ст. 109.1 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, Правилами отнесения жилого помещения к специализированному 

жилому фонду, утвержденными Постановлением правительства Российской Федерации от 

26.01.2006 г. №42 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Жилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, 

Александровский район, с. Александровское, мкр. Казахстан, дом.3а, кв.7, общей 

площадью 53,3 кв.м., считать  помещением специализированного жилого фонда для 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы поселения      Подпись   И.А.Герцен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель :Н.С.Костина 

Разослать: в дело, Костиной Н.С., Густой  Ю.М., Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии, МФЦ 


